



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 06/05/2016)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 9 / 2016 Licitação: 5/2016- PR								
		1	7298	ESTETOSCÓPIO INFANTIL, AUSCULTADOR, AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DUPO	UN	2,000	110,0000	220,00
		2	7299	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, MATERIAL DE CONFECÇÃO, NYLON, TIPODE FEIXE VERLCRO	UN	2,000	94,5000	189,00
		3	7300	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO, CAPACIDADE MINÍMO DE 30 LITROPOTÊNCIA 1,0 HP	UN	1,000	2.750,0000	2.750,00
		4	7301	JATO DE BICARBONATO, BASE METÁLICA PARA ESTABILIDADE, CANETA AUTOCLAVÁVEL DESUMIDIFICADOR, FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA	UN	1,000	4.500,0000	4.500,00
		5	7302	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, JATO DE BICARBONATO INTEGRADO, CANETA/ TRANSDUTOR DO ULTRASSOM AUTOCLAVÁVEL	UN	2,000	4.500,0000	9.000,00
		6	7303	NEGATOSCÓPIO, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/ FERRO PINTADO, TIPO MESA 2 CORPO	UN	1,000	325,0000	325,00
		7	7304	CADEIRA MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/ FERRO PINTADO, ASSENTO, ENCOSTO POLIPROPILENO	UN	2,000	900,0000	1.800,00
		8	7305	APARELHO DE RAIOS X - ODONTOLÓGICO, INSTALAÇÃO COLUNA FIXA, MODO DE OPERAÇÃO ANALÓGICO, FAIXA DE TENSÃO (KVP)01	UN	2,000	5.000,0000	10.000,00
		9	7306	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS, TIPO ALÓGENO, REVÓLVER SEM RADIÔMETRO	UN	3,000	700,0000	2.100,00
		10	7307	ESCADA COM 2 DEGRAUS, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/ FERRO PINTADO	UN	2,000	75,0000	150,00
		11	7308	SUORTE DE SORO, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/ FERRO PINTADO, TIPO PEDESTAL ALTURA FIXA	UN	2,000	125,0000	250,00
		12	7309	CARRO DE CURATIVOS, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, ACESSÓRIOS BALDE E BACIA	UN	1,000	950,0000	950,00
		13	7310	GELADEIRA/ REFRIGERADOR, CAPACIDADE MINÍMO DE 400 LITROS	UN	1,000	4.000,0000	4.000,00
		14	7311	CENTRÍFUGA LABORATORIAL, TIPO MICRO TUBOS, TECNOLOGIA DIGITAL PROGRAMÁVEL	UN	1,000	634,8300	634,83
		15	7312	CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/ FERRO PINTADO, BRAÇOS FIXO, PÉS FLEXÍVEL, ELEVAÇÃO DE PERNAS	UN	2,000	800,0000	1.600,00
		16	7313	CADEIRA DE RODAS ADULTA, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/ FERRO PINTADO, BRAÇOS FIXO, PÉS FLEXÍVEL, ELEVAÇÃO DE PERNAS	UN	10,000	700,0000	7.000,00
		17	7314	SELADORA TIPO MANUAL/ MESA, APLICAÇÃO CONVENCIONAL, CONTROLE DE TEMPERATURA ANALÓGICO	UN	1,000	450,0000	450,00
		18	7315	OXÍMETRO DE PULSO, TIPO PORTÁTIL (DE MÃO)SENSOR DE SpO2 01	UN	3,000	950,0000	2.850,00
		19	7316	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL, MATERIAL DE CONFECÇÃO, NYLON, TIPO DE FEIXE VERLCRO	UN	3,000	95,0000	285,00
		20	7317	LARINGOSCÓPIO INFANTIL, COMPOSIÇÃO 2 LÂMINAS CROMADAS	UN	2,000	550,0000	1.100,00
		21	7318	LARINGOSCÓPIO ADULTO, COMPOSIÇÃO 3 LÂMINAS CROMADAS	UN	2,000	600,0000	1.200,00
		22	7319	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU), RESERVATÓRIO, MATERIAL DE CONFECÇÃO VINIL	UN	2,000	175,0000	350,00
		23	7320	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU), RESERVATÓRIO MATERIAL DE CONFECÇÃO VINIL	UN	1,000	175,0000	175,00
		24	7321	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO, ACESSÓRIO (s) 1 ELETRODO, BATERIA MÍNIMA DE 50 CHOQUES, TELA DE ECG	UN	1,000	6.000,0000	6.000,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 06/05/2016)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 9 / 2016 **Licitação:** 5/2016- PR

	25	7322	OTOSCÓPIO, COMPOSIÇÃO MÍNIMO DE 03 ESPÉCULOS REUSÁVEIS, BATERIA CONVENCIONAL	UN	3,000	400,0000	1.200,00
	26	7323	OFTALMOSCÓPIO, BATERIA CONVENCIONAL, COMPOSIÇÃO MÍNIMO DE 3 ABERTURAS E 19 LENTES	UN	5,000	650,0000	3.250,00
	27	7324	MULETA CANADENSE	UN	12,000	95,0000	1.140,00
	28	7325	CADEIRA DE BANHO	UN	4,000	325,0000	1.300,00
	29	7326	MULETA AXILAR	UN	12,000	125,0000	1.500,00
	30	7327	ANDADOR	UN	5,000	200,0000	1.000,00

TOTAL DO PROCESSO: 67.268,83

TOTAL: 67.268,83